
 
 

                 www.kayserito.org.tr 

Birlikte Güçlüyüz 

KAYSERİ TİCARET ODASI HAFTALIK E-BÜLTEN 
08 – 14 MART 2021 

 

Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Toplantısı Ömer Gülsoy başkanlığında 
gerçekleştirildi. Üyelerimiz tarafından 
iletilen sorun ve talepler ile gündem 
maddeleri görüşülerek karara bağlandı. 
Alınan kararların şehrimize ve üyelerimize 
hayırlı olmasını dileriz. 

 

. 

Kayseri Ticaret Odası Başkanı Ömer 
Gülsoy, yayımladığı mesajında, “Hayatı 
birlikte paylaştığımız, dünyaya iyilik ve 
güzellik katan, alın terleri ve kalpleriyle, 

geleceğimizi, bugünümüzü ve 
yarınlarımızı inşa eden, üreten, hayatın 
her anında omuz omuza verdiğimiz tüm 

kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü 
kutluyor, Kadına Şiddete Hayır diyorum.” 

İfadelerini kullandı. Başkan Ömer 
Gülsoy’un 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 

mesajı için tıklayınız.  

Genel Sekreter Yardımcımız Mehmet 
Tercan ile 39. Komite Başkanımız Murat 

Kelek, şehir içi ve şehirlerarası yolcu 
taşımacılığı yapan firmalarda kontrollü 

normalleşme dönemi kapsamında 
“Tematik Denetim” gerçekleştirdi. 

Şehirlerarası Otobüs Terminalinde 
bulunan firmalara broşür ve maske 

dağıtılarak, tedbirlere daha fazla uyulması 
ve vakalarda düşüşün bizim elimizde 

olduğu ifade edildi.  

https://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/kto-baskani-gulsoydan-8-mart-dunya-kadinlar-gunu-mesaji
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Gelecek Partisi Kayseri İl Başkanı Av. 
Zülküf Arslan ve il yöneticilerini Odamızda 
ağırladık. Nazik ziyaretleri teşekkür ederiz. 

Başkanımız Ömer Gülsoy ile Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz, 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü dolayısıyla Odamızda görev yapan 

kadın personelimize ve işlem yaptıran 
kadın üyelerimize karanfil dağıttılar. 

Başkan Gülsoy, “Kadınlarımızı her konuda 
başarılarıyla, yaşantımıza kattıkları artı 

değerlerle görmek istiyoruz. Bir toplumun 
gelişmesi, değişmesi ve aile yapısı 

tamamen kadına bağlıdır. Kadınlarımız ne 
kadar güçlenir ise o kadar güçlü bir 

Türkiye'ye ve geleceğe sahip oluruz. Bu 
vesileyle bütün kadınlarımızın 8 Mart 

Dünya Kadınlar Günü'nü kutlar, sağlık, 
mutluluk ve başarılar dilerim" dedi. 

 

 

 Kayseri Ticaret Odası (KTO) Başkanı 
Ömer Gülsoy, 'Mahir Eller Projesi' 
kapsamında Kayseri'de Nitelikli İş Gücüne 
katkı sunmak amacıyla gerçekleştirilen 
Mesleki Yeterlilik Sınavını başarıyla 
tamamlayan BOYTEKS A.Ş. çalışanlarına 
belgelerini verdi. Detaylar için tıklayınız.  

https://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/ktoda-boyteks-as-calisanlarina-mesleki-yeterlilik-belgeleri-baskan-gulsoy-tarafindan-verildi
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Kontrollü normalleşme dönemi 
kapsamında şehrimizde faaliyet gösteren 
kafe ve restoranlarda “Tematik Denetim” 

gerçekleştirdik. 
Denetimde İşletme Yetkililerine 

kapasitenin yüzden 50’sinden fazla 
müşteri alınmaması, kapasite 

sınırlamasına uygun masa düzeni 
oluşturulması, sigara ve nargile içilmemesi 
konusunda uyarılarda bulunularak broşür 

ve maske dağıttık.  

 

Başkanımız Ömer Gülsoy ile Yönetim 
Kurulu Üyemiz Ali Alkan, Büyükşehir 

Belediye Başkanı Sayın Memduh 
Büyükkılıç'ı makamında ziyaret ederek 

istişarelerde bulundular. 
Misafirperveliğinden dolayı Sayın 
Başkanımıza teşekkür ediyoruz. 

09.03.2021 tarih ve 31418 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı 

Kararı ile işverenin çalışanını işten 
çıkarma yasağı ile ücretsiz izin aylığı 17 

Mart'tan itibaren 2 ay daha uzatıldı. 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/202
1/03/20210309-1.pdf  
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Af ve namazın müjdeleyicisi #Miraç 
Kandili'miz mübarek olsun. Allah 

dualarımızı kabul etsin. Miraç Kandili’nin 
tüm İslam alemine huzur, bereket ve 

sağlık getirmesini diliyoruz.  
Başkan Gülsoy’un Miraç Kandili Mesajı 

Detaylar için tıklayınız.  

SunExpress Anadolu Bölge Satış Müdürü 
Altuğ Özpekin ile Anadolu Bölge Satış 

Yetkilisi Murat Katran Başkanımız Ömer 
Gülsoy’u makamında ziyaret ederek 

istişarelerde bulundular. Nazik ziyaretleri 
için teşekkür ederiz. 

 

 

VERBİS'e Kayıt Süresi Uzatıldı  
Üyelerimizden aldığımız geri bildirimler 
doğrultusunda çatı kuruluşumuz TOBB 
aracılığıyla ilgililere ilettiğimiz VERBİS'e 

kayıt sürelerinin uzatılması talebimiz 
olumlu sonuçlanmış ve kayıt süreleri 

31.12.2021'e kadar uzatılmıştır. 

https://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/kto-baskani-gulsoy-mirac-bir-hedeftir
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Milletimizin bağımsızlık mücadelesinin 
simgesi İstiklal Marşımızın kabulünün 100. 

Yılında, Kayseri Ticaret Odası (KTO) 
olarak okul öncesi ve ilkokul çağındaki 
öğrencilerimizi‘İSTİKLAL MARŞIMIZI 

GÜZEL OKUMA YARIŞMASI’na 
katılmaya davet ediyoruz. 

Detaylı bilgi ve başvuru için tıklayınız.  
 

 

Başkanımız Ömer Gülsoy ile Yönetim 
Kurulu Sayman Üyemiz Erol Sırıklı, Talas 
İlçesi Mevlana Mahallesi'nde hizmet veren 

Meslek Komite Başkanımız Rüstem 
Tellioğlu'nun sahibi olduğu Tellioğlu Unlu 

Mamullerin açılış törenine katıldı. Yeni 
yüzüyle hizmet verecek ve ekonomimize 
can katacak olan işletmeye hayırlı işler, 

bol kazançlar dileriz. 

Başkanımız Ömer Gülsoy, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Erol Sırıklı, Ali Alkan ve İdari 

İşler Müdürümüz Cemal Artıran ile birlikte 
Kayseri PTT Başmüdürlüğü görevine 

atanan Sayın Serhat Çalışkan’a hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarette 

Başkanımızın fotoğrafının yer aldığı posta 
pulu hediye edildi. Misafirperverliği ve 

hediyeleri için Sayın Müdürümüze 
teşekkür ederiz. 

 

 

Yeniden Refah Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı Prof. Dr. Doğan Aydan, 

Kayseri İl Başkanı Sayın Önder Narin’i 
Odamızda ağırladık. Nazik ziyaretleri 

teşekkür ederiz. 

https://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/istiklal-marsi-guzel-okuma-yarismasi
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İnsan sağlığının korunması için her zorlu 
koşulda fedakarca çalışan, insan hayatını 

her şeyin üstünde tutan tüm sağlık 
çalışanlarımıza minettarız. İyi ki varsınız  
Tüm sağlık çalışanlarımızın 14 Mart Tıp 
Bayramı Kutlu Olsun. Başkanımız Ömer 

Gülsoy’un 14 Mart Tıp Bayramı mesajı için 
tıklayınız.  

 

 

KTO eğitim faaliyetleri kapsamında online 
olarak “Etkili İletişim” konulu eğitim 

programı düzenlendi. 
Polis başmüfettişi ve 1. Sınıf Emniyet 

Müdürü Ahmet Sula, “Pandemi sürecinde 
inanç ve kültürümüzde olan değerlerden 
uzaklaştık. En önemli ve öncelikli işimiz 
iletişimdir.” dedi. Detaylar için tıklayınız.  

 

https://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/baskan-gulsoydan-14-mart-tip-bayrami-mesaji
https://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/ktodan-etkili-iletisim-egitimi

